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Naturoppsyn - Geiranger
Verdensarvområdet Vestnorsk fjordlandskap - Geirangerfjorden verdensarvområde

Nyopprettet fast stilling som naturoppsyn primært knyttet til naturoppsyn i Geirangerfjorden Verdensarvområde, herunder Geiranger-Herdal
landskapsvernområde og andre verneområder i regionen.

Stillingen vil ha et nært samarbeid med Geirangerfjorden Verdensarvstifting og er for tiden lokalisert i Geiranger, Stranda kommune.

Aktuelle arbeidsoppgaver

naturoppsyn i felt med hovedvekt på oppsyn, tilretteleggingstiltak/skjøtsel, kulturminner, informasjon og veiledning
fagoppgaver som for eksempel registreringsarbeid og lakseoppsyn
ved behov må det påregnes noe omdisponering til oppsyn utenfor regionen, for eksempel ved aksjonsrettet naturoppsyn

Relevante faglige kvalifikasjoner er

naturfaglig utdanning fra universitet eller høgskole, kravet til utdanning kan oppveies av særlig relevant og god realkompetanse
erfaring fra oppsynsarbeid og praktisk erfaring med skjøtselstiltak eller annet praktisk feltarbeid
god kunnskap om regionen og lokale forhold
kompetanse og erfaring fra båtføring
godt omdømme og god vandel

Personlige egenskaper som ønskes er

god evne til samarbeid og formidling
evne til å arbeide selvstendig og målrettet

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen og i SNO oppfordrer vi spesielt kvinner til å søke
naturoppsynsstillinger.

Vi tilbyr

utfordrende arbeidsoppgaver på et viktig samfunnsområde
gode muligheter for faglig utvikling
et trivelig og engasjerende arbeidsmiljø
ordnede arbeidstidsforhold
gunstige ordninger i Statens pensjonskasse som foruten gunstige pensjonsvilkår tilbyr boliglån med markedets beste rente og ordninger
som gir trygghet for familien hvis noe skulle skje med deg.

Stillingen er innplassert som rådgiver/seniorrådgiver i lønnstrinn 52-62, brutto kr 411.000 - kr.490.900 pr år, avhengig av kvalifikasjoner. Fra
lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens Pensjonskasse samtidig som arbeidsgiver betaler inn pensjonsinnskudd.

Nærmere informasjon om stillingen fås hos avdelingsdirektør Anne Berit Pettersen tlf. 73 58 09 23 eller seksjonssjef Kari Kveseth tlf. 907 05
729 eller se www.naturoppsyn.no

Vi ønsker at du søker elektronisk via link på denne siden.

Søkere bes om å legge ved en oversikt over relevant felterfaring med varighet i måneder. 

Hvis elektronisk søknad ikke er mulig ber vi om at søknad, CV med vedlegg, samt kopi av vitnemål og relevante attester sendes til Direktoratet
for naturforvaltning, postboks 5672 Sluppen, 7485 Trondheim. Merk søknaden med 03/11.

Vennligst oppgi i søknaden hvor du først ble gjort oppmerksom på stillingen.

Søknadsfrist: 10. mars 2011  

Det vil bli utarbeidet offentlig søkerliste. Det henvises i denne sammenheng til Offentleglova § 25, annet ledd vedrørende mulighet for å bli
unntatt fra søkerlista. Aktuelle søkere vil bli kontaktet for avtale om intervju.

Tilleggsinformasjon
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